
\

г

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Р е с п у б л и к а  К а р е л и я

Совет Повенецкого городского поселения 
XIX внеочередная сессия IV созыва

РЕШ ЕН И Е

От 01.03.2019 года № 79

Об аннулировании решения №67 от 24.01.2019 
года «Об утверждении перечня имущества, 
муниципального образования «Медвежьегорский 
муниципальный район», передаваемого в 
муниципальную собственность муниципального 
образования «Повенецкое городское поселение»

На основании письма администрации муниципального образования 
«Медвежьегорский муниципальный район» от 4 февраля № 7.13/7.12/13/442,

Совет Повенецкого городского поселения 
РЕШИЛ:

1. Аннулировать Решение № 67 от 24.01.2019 года «Об утверждении перечня 
имущества, муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», 
передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования 
«Повенецкое городское поселение»

2. Направить настоящее Решение в администрацию муниципального образования 
«Медвежьегорский муниципальный район».

3. Специалисту 1 категории опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
администрации Повенецкого городского поселения.

Председатель Совета

Ио. Главы Повенецкого 
городского поселения


